АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.05.2015 г.                                                                                №13
О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), в целях объединения усилий администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района и территориальных органов безопасности, органов Министерства внутренних дел Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, направленных на обеспечение антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, администрация Филоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (далее Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Филоновского

сельского поселения                                                                       Саломатин А.И

                                                                                    Утвержден Постановлением
администрации Филоновского
                                                                             сельского поселения
от___________2015 года №_______
____________________Саломатин.А.И
Состав
 межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей
Саломатин Александр                     Глава Филоновского сельского поселения

Иванович                                          председатель межведомственной комиссии
Шкирдов Александр                    сотрудник отдела УФСБ РФ по Волгоградской

Олегович                                        области в г. Михайловке (по согласованию)

Дерюжкин                                        начальник Новоаннинской пожарной части

Сергей                                                 федерального государственного казенного                                                                                                                                                                                                                             Сергеевич                                           учреждения «10 отряд федеральной

                                                       противопожарной службы по Волгоградской

                                                                   области» (по согласованию)

Долгачев                                   Участковый уполномоченный полиции и по                                         Петр                                                     делам несовершеннолетних на территории
Сергеевич                                      Филоновского сельского поселения  отдела
                                                            МВД России по Новоаннинскому району
                                                                                 (по согласованию)

Бойко                                                  Директор МКУ «Центр культуры   Светлана Петровна                                    Филоновского сельского поселения»
Юсупова                                                                                  Директор МКОУ Марина Анатольевна                                                                Филоновской СШ
Грубов                                                     Директор МБУ оздоровительный центр Виктор  Артурович                                 для детей и молодежи «Золотой колос»
Сивоха                                              ГКОУ для детей сирот и детей, оставшихся  Татьяна                                     без попечения родителей «Новоаннинский  Анатольевна                                             санаторный детский дом»